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--- ----- - ----_.- -- -~-IMMEDI,ATA ESECUTIVITÀ 

La presente deliberazione viene affissa il O 6 MARI 2007 ail'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. cq4 del 
O ~ ~~i ~D 2007 ..; $ u~n. 

-----

Oggetto:Commissione' Tributaria PtÒvinciale di Benevento -Provincia di Benevento cl Agenzie 
delle Entra:te~ di -Benevento-Ricorso avverso atto di accertamento prot. 141088/9.6 ,":,:", 
Ratifica atti e autorizzazione a stare in giudizio. ,',,0- ' 

l,'anno duemilasette il giorno lVA'V\ Cl u: del mese di ~ t!~ 
Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provlbciale con l'interventoeT Signori:' 

1) On.le Carmine ~/\~DONE - Presidente 

2) Dr. Pasquale Grimaldi -Assessore 

3) rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE' 

4) ing. Pompilio FORGIONE - Assessore -,A.SSE1VTE 

5) Dott. Pietro Giallonardo - Assessore ~ A~~SF.lVr17 
6) Dott. Giorgio Carlo N 1ST A - Assessore 

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore 

presso la 

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore - ....... ' A5'hçP7\TE 
9) geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la parteciPaZiW disegr~l~t G~ott. Gianelaudio IANNEtt:A~(D~ìt~s~~gi~!Vlù'~~~~ 
IL PRESIDENTE & \ \. Li ~ '"' ~ \ 

LA GIUNTA 

-, Premesso che con atto di accertamento prot. 141088/06 notificato il 28112/06 le Agenzie 
delle Entrate di Benevento intimava il pagamento di € 24.353,50 per tassa CC.GG per gli 
anni 2003-2004; 
Con determina n.161/07 si procedeva alla costituzione nel giudizio pendente; 
Rilevato che in virtù di recente orientamento giurisprudenziale della Corte di Cassazione, in 
interpretazione del disposto di cui all'art.50 T.U.E.L. e con espress9 richiamo in motivazione 
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a precedente normativa (art.36 legge 142/90), e pure in presenza delle attribuzioni 
dirigenziali di cui all'art. 1 07 del medesimo T.U.E.L., si ritiene sussistere la rappresentanza. 
giudiziale dell'Ente in capo al Presidente della Provincia; 
Ritenuto per tali motivi procedere al conferimento dell'autorizzazione a stare in giudizio al 
Presidente della Provincia nel contenzioso di cui in premessa promosso dalle Agenzie delle 
Entrate di Benevento con ricorso notificato il 28/12/06 e ratificare gli atti di costituzione in 
giudizio dell'Ente adottati con determina n. 161/07; 

... 
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Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta .. 
lì 
-~-----

Il Dir_i~nte Settore Avvocatura· 
(~v,';~!n~nzoCatalano) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, 
Lì -------

Su relazione del' Presidenfe~ -
A voti unanimi 

~ 

-II Diri.gentedel Settore FINANZE 
E CO NrJT{'otLO ECONOMICO 

.0-. (dr. Sergio- Muollo) 

LA GIUNTA 

DELIBERA 

Per i motivi espressi in narrativa e che formano partè integrante e sostanziale del presente 
dispositivo: 
Ratificare gli atti di costituzione in giudizio_ dell'Ente di cui alla determina n. 161/07 ed 
autorizzare la costituzione nel giudizio promosso dalle Agenzie delle Entrate di Benevento 
con ricorso dinanzi alla Commissione Tributaria di Benevento con ricorso notificato il 
28/12/06; 
Dare alla presente immediata esecutività stante l'urgenza 
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e sottoscritto . &IL PRESIDENTE 
~[ ..J' \o~- ,,'1= !. ffiECA) , , .Ie Carmi NARDO ) ----'===~Qj:~=~======~===:============ -~~ 

N. ~A: L Registro Pubblicazione , . 
Si Certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 
giorni consecutivi a norma dell'art. 124 del T.D. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. 

o , O 6 J4AR._2007 

~~B~N~ERALE 
<2.. __ ,{I • fo Dott. Sergio J14UOL ' 

===========================================================~~======= 
La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretori o in data O 6IHWt 2007 e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.D. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 
267. 

'SI ATTESTA che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.D. -
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati s.,opev~ti rilievi nei termini di legge. 

, '1 
:~ RESPONSAélÌ?Et'\Ò~L}~~FICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-=-=-~~I+'~::r-b-=-=-=-=-============ff=~~~~~;:;~~g~j:i~i~~Lf'f====== 
Si certifica che la presente deliberazione è divenuta 'esecutiva ai sensi del T.D. - D.,Lgs.vo 

, 18.08.2000, n. 2fj7 il giorno ~~, "'--, ... 
~ ·0 ~~.\~ F~;')~ /.! ,[;, ~ /' .-

17 Dichiarata immediatamente eseg~ibil~i.(~~. 1 ;~, comma 4, D. Lgs. va 18.08.2000, n. 267) 
,c& Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 

267) , 

O E' stata revocata con atto n. del 

BENEVENTO r" ~ì ,,'.' i: '. ,,; "" ,I e . l. 

----------

IL SE~RE<f:ARI0,G· c E,RAl-J';; 
(D;~' ,:~;.;:;.~~:l~I ii'~'}:0"L~"~ :;' i .• ,:~2Lt~ 

==============================================================~=\== 
(l _ Copia per /' . 

.z..y SEDORE;4u\) OQ,ttTl) R,(j il prot. n.---:t~,.a...S _-=----"=== ___ 
S ETT O R E i I P rot. n .-------!;f.--.;T---:---t-H:f 

SEDORE -I-~, il prot.n. __ -=-..:..----
Revisori dei Conti n i~ prot. n. 

ès Nucleo di Valutazione r--r~~ ~ rj(} fii. ' prot. n7 _____ _ 

~~,,~~ ~M~ 
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'~genzia ~ 
antrat~ ... ~-::-=:=::-I . 

\ PROVmC~~L~ c~·:,_,_ --,.;;. -' l Atto di accertamento dI 
Ufficio di Benevent<t> : '1 l violazione ed irrogazione di . '. 3 Cl""\' ..,.~ ~:'J! ! 

" \ - vtd. i.,'J;A l \ sanzioni in materia di servizi 
L l I telefonici cellulari e radiomobili 

t J anno .... ~~.ù.o.?~.~ ~.?~ ............. .. 
l ti ,o g 8 / D b g ~Z ~ f.( / , Prot. .......... JUV '- ~fl v{A. ~ /L,f/lO 

'\ 

L'Agenzia delle Entrate - Ufficio di Benevento / ) 
../ . b .. t' f~ettuatl' dalla gu d' d' P' CO'(Y"l'\'0Jo C(jY'Y'.\..,I)~v\~ òeYle"l~V'I(.~ ~ In ase al nscon n e 11 ar la l manza - .................. \,;. {)o ............... .. 

ed oggetto del processo verbale di constatazione n.~11.redatto in data .J..~:\.~.~~~~~; .... , 
con il quale è stato rilevato che, sulla scorta di una errata applicazione delha tariffa sui 
contratti di abbonamento alla telefonia mobile da parte della Società:~~~.~r~·:, . .( .. ~.~:'.j.\~, 
stipulato con gli enti pubblici non facenti parte dell' Amministrazione Statale, 
~~. f~.~~~i.0.~~ .. :~~ .. R ~.'0.~ ~::':: ~? .. -:) .t.~~~~~ .• ç~.r.~I'.~.~ .. ~. ~~.~:t: :v::':'. ~.r.~ .... -..................... . 
. . .... .. .. .. .. . . :--:. ................. ha utilizzato utenze di telefonia - mobile fomite da detto 
Gestore omettendo la corresponsione della relativa tassa di Concessione Governativa, 
rileva le seguenti infrazioni intervenuta in violazione del disposto di cui all'art 21 della 
tariffa approvata con D.M. 28/12/1995,allegata al D.P.R.26/12/1972 n. 641e successive 

~ modificazioni : 
Mancato pagamento della tassa CC.GG. per EuroA~.·.~~.~ .. ~~. per l'anno .... ~.~?~ ....... . 

l 

] 

M t t d Il t C C GG E 2 I ~ '5 G I ~ 8 l' 2. o c2 LI • anca o pagamen o e a assa . . per uro ............. per anno ................ . 

d"l t ttoa an'c del 9J\. 1 ...... ~V:()0~.Ji be'y'\ev~Y\'(~- ~(?tt.~)'H E..l;~q.;tI. ~-?L\'t~,'YnD'nh e re Ige 1 seguen e a c o ......................................................... . 
C d· fi l ~20021io02~ II d Il I . o Ice Isca e ........................................ ne a persona e ega e rappresentante 
Pro-tempore .............................. ~ ......................................................... . 

.,/ 
..................... '11 ...................................................................................... . 

Per tale infrazione oltre al tributo evaso, alle spese di notifica, agli interessi di cui alla legge 
13/05/99 n . 133 , sono dovute le sanzioni previste dall'art . 13 , secondo comma del D.Lgs 
n.471/97 nella misura del 30% dell'ammontare del tributo evaso. 

Tributo Evaso anno . ~ ~.~ ~ .. E. A ~.8 9{ l; Interessi ~. l •• ~!!. ~. ?! ~ ~. . . . . . . . .. L. __ :.~:~~-~.~_~~~.·~'~:_:. 
T 'b t E 2004. E 2.'E>b, L3. I t . t-. 2-3 tJ j io ; -'.C / v-- L' n u o vaso anno.. .. .. .. . .. n ereSSI .......................... : ,:-. __ .... ? __ CL.... _____ _ 

Tributo Evaso anno ...... r.' ...... E i' Interessi ....... :-:'.................. ;;: 8 S ~:t i1"~~; :.: 
Totale E.;\ , Y \.ft, ~o totale E. ) 6 6 6, 5 o l· .. · - ..:.------.---.:.-.- i ._-" .. - .. ~--~-_.~= .. ~----' 

Conseguentemente la liquidazione comprensiva delle sanzioni, risulta la seguente~~:~~u'T. irf'f·ERNù 

Tributo Evaso 
Sanzioni 
Interessi 
Spese di notifica 

Totale Euro 

E _.Ai. ~Yi,30 
E~ .. ·5~2.·3:41:5D 
E . ~ ',~6G' 50' 

••••••••• 1 .... 

E. . ..... ~./?.~. 
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~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

Registro Protocollo Entrata 
Nr.Prot.0000324 Data04/01/2007 

Oggetto ATTO DI ACCERTAMENTO 

Dest. Edilizia Settore 

l D u rl '-eN·n.S,),\ 14.0 

f( ~JOPI 'CA.;> \I ~ ."ti ~h"'(~15'" o<l->n,,'\""'; •• le.>u. ."~~ (",Cf!. 3 2.6 ci,,) À ., .<Il:J. 

5 _ \._, 1- Agenzia delle Entrate - Ufficio di Benevento - Via A. Moro - 82100 Benevento V ~ 0824.379200 . Fax 0824.311335 - e-mail: ul.benevento@agenziaentrate.it 
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~odalità di pagamento a mezzo Mod. F. 23 
Codice Ufficio RE3 
pati del versamento dell' atto - anno di imposta del processo verbale 
Codice tributo : 
.;. 

"04t - Abbonamento radioaudizioni (tassa e sanzioni) 
31 t - interessi su tasse II.II. 
706t - entrate eventuali Agenzia delle Entrate (spese di notifica) 

!lI versamento deve essere effettuato entro 60 giorni dalla notifica del presente atto con il 
odello F 23 reperibile presso Banche,Uffici Postali,Concessionari della riscossione. 

er le posizioni ritenute regolari potrà essere prodotta idonea documentazione presso 
questo Ufficio anche a mezzo posta o via Fax (telef. 0824379111 Fax 0824311335). 

- fEntro 60 giorni dalla notifica del presente atto è ammesso ricorso in bollo, da 14,62 
Euro,alla Commissione Tributaria Provinciale di Benevento. 
Il ricorso è proposto mediante notifica a questo Ufficio della copia conforme all'originale 
a norma degli articoli 137 e seguenti del codice di procedura civile,oppure mediante 
consegna o spedizione dell' originale a mezzo plico raccomandato senza busta con avviso 
di ricevimento. Entro 30 giorni dalla proposizione del ricorso a pena inammissibilità, il 
ricorrente dovrà costituirsi in giudizio mediante deposito , presso la segreteria della 
Commissione Tributaria adita, de Il 'originale del ricorso notificato a norma degli articoli 
137 e seguenti del codice di procedura civile, ovvero di copia del ricorso consegnato o 
spedito per posta,con fotocopia della ricevuta di deposito o della spedizione per 
raccomandata a mezzo del servizio postale (articolo 22 del decreto legislativo n . 546 del 
1992) . In caso di mancato versamento delle somme indicate nel presente atto e di 
mancata presentazione di tempestivo ricorso, si procederà alla 'riscossione coattiva delle 
somme dovute. 
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Il Capo Area S.R.C. 
Dirigen,te,--··""\, 

,,, .. ~~,,./ 

Dr .ssa Anna::Maria Cecere 
... /' 

il ç;.pQ .iEA~J1" REGISTRO c: Antonio ZàmpareOj 

Agenzia delle Entrate - Ufficio di Benevento - Via A. Moro - 82100 Benevento 
Te!. 0824.379200 - Fax 0824.311335 - e-mail: u!.benevento@agenziaentrate.it 
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AQENZ)À DELLE ENTRA~ 
UfffcJo ~f,arH~vento . . 

b1gnf)@ ~_~ ~,.. n ~jçi'oo .... A" I ~;::h::; r.~G:;; df~'Ce/h0.ls0 . . 
lo ~CsSI'.'I AQftÌf::;.t9~ l>,~:.",·:··/·· ''';';. ;.", .. : :~. n·' 
'"~ ~:ft~;tt) ~ '~;,;~òZr~ ~~'2~ ~ r1Jt~~~~~~ '~~%d..'~2J<l < -Po-bJ~ w:> 
~~ .. :J""~~.~l'~ '~·~'''>i~t11l~'~·"·~/JtT-&:!~~ 
~:~i:~i~G~._:':-~:»- '.C .•. . ..' ;~':,!~ cc "'U,élfe' . 

Tr€!mft§ §§fVi~1§ f!§~talt;ì ~NF " 

tb ~UfJlW~Nf~ A("~""":') i'I.~ -;'\fTDJ\.TC 
...l ';,J '~.: ..... .Y\ . t:..~ l;t • ~,,-\ I; 

. Uffi.:;ì() '" . evento 
IL MESS N lFICP..TO~iE 

Antonio PINTO 

\ 


